68 790 581 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind 

e e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

2. KURSI KEMBIMIT 122.89 ALL/EURO 

3. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 1 611.4409 (një mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë pikë katërmijë e katërqind e nëntë) 

lekë pa T.V.SH.  

4. Burimi i financimit:  Të Ardhura nga Bashkia Tiranë 

2.11 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës:     

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë □□□

[...]

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë sigurimin e 

ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 1 375 811.62 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e dy). 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                      

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë

[...]

operatorë ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

5. Fondi limit: 68 790 581 (gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e e nëntëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. Shumatorja e çmimeve për njësi është 1 

611.4409 (një mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë pikë katërmijë e katërqind e nëntë). KURSI 

KEMBIMIT 122.89 ALL/EURO 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër.